
UCHWAŁA NR 14/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg wniosków i Petycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 18b. ust. 1, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.),

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Na wniosek komisji powołuje się na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana/Panią 
Hannę Krzyżewską

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 06E0EC00-9F09-424A-A4E2-4F124FD98181. Podpisany Strona 1




